
1 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky: Úložný systém pro badatelský depozitář GASK 

Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 

vybavení badatelského depozitáře GASK úložným 

systémem, jak je specifikován v zadávací dokumentaci, 

zejména v příloze č. 3, a to včetně dopravy, montáže a 

instalace. 

Popis předmětu zakázky: dtto 

Datum vyhlášení zakázky: 30.06.2023 10:00 hod. 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 

20.07.2023 12:00 hod. 

Místo plnění nabídky: Barborská ul. 51-53, 284 01 Kutná Hora 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo Barborská ulice 51-53, 284 01 Kutná Hora 

IČ 00069922 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Jana Šorfová, ředitelka 

     

 
1.  Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“)  

Místo konání hodnotící komise:  GASK  

Datum konání hodnotící komise:  20.07.2023 

Zahájení zasedání:   13:00 hodin  

Ukončení zasedání:    13:45 hodin 

 

Složení hodnotící komise:  

 
Jméno a příjmení člena hodnotící komise Pracovní zařazení 

Simona Čudová 
Vedoucí technické správy a koordinační 

pracovník 

Lada Benešová Ekonomka 

Petra Bartušková Vedoucí PR a marketingu 

  

  
2.  Průběh jednání: 

 

Komise se sešla v počtu 3 členů, převzala veškeré řádně a včas doručené nabídky. Všechny 

pověřené osoby učinily po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před provedením 

jakýchkoli dalších úkonů z jejich strany písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu 

zájmů. 



2 

 

 

Seznam předložených nabídek: 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Poř.číslo 
Název/ jméno a 

příjmení účastníka 
IČ Sídlo uchazeče 

Datum 
podání 
nabídky 

Doručeno 
ve lhůtě 

pro 
podání 

1. PROMAN s.r.o. 62028774 
Za Pivovarem 830, 

Chrudim 

14.07.2023 

v 10:00 hod. 

ANO 

2. RAMET s.r.o. 44018746 
Letecká 1110, 

Kunovice 

18.7.2023 

v 09:00 hod. 

ANO 

3. 
HOFI engineering, 

s.r.o. 
28135377 

Komenského 241, 

Klimkovice 

20.07.2023 

v 10:23 hod. 

ANO 

 

 
3.   Otevírání nabídek 

 

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací veřejné. Za uchazeče HOFI 

engineering, s.r.o. se dostavila jednatelka, paní Fialová Ilona, zástupci za ostatní uvedené 

uchazeče se nedostavili. 

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky 

doručené po uplynutí této lhůty nebyly otevřeny. 

 

V rámci otevírání nabídek provedly pověřené osoby kontrolu obálek s nabídkami z hlediska 

toho: 

a) zdali byly podány v řádně uzavřené a označené obálce dle zadávací dokumentace; 

b) zdali na této obálce byla uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka 

byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Výsledek této kontroly zachycuje následující tabulka: 
 

Poř. Č. Název/ jméno a příjmení účastníka 
Nabídka v souladu s odst. 

3, písm. a) 

Nabídka v souladu 

s odst. 3, písm. b) 

1. PROMAN s.r.o. Ano Ano 

2. RAMET s.r.o. Ano Ano 

3. HOFI engineering, s.r.o. Ano Ano 

 
4. Seznam hodnocených nabídek 

 

Poř. číslo Název/ jméno a příjmení účastníka IČ Sídlo uchazeče 

1. PROMAN s.r.o. 62028774 Za Pivovarem 830, Chrudim 

2. RAMET s.r.o. 44018746 Letecká 1110, Kunovice 



3 

 

3. HOFI engineering, s.r.o. 28135377 
Komenského 241, 

Klimkovice 

 
5. Popis hodnocení nabídek 

 

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií 

hodnocení stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.  

Jako hodnotící kritérium byla zadavatelem stanovena: nejnižší nabídková cena bez DPH 

Maximální, nepřekročitelná, předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí: 

• 1 074 380,00 Kč bez DPH 

Výsledky hodnocení  

K posouzení byly vybrány níže uvedené nabídky, které splňovaly všechny podmínky 

výběrového řízení. 

Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH v Kč Konečné pořadí uchazečů 

1 931 130,- 2 

2 989 160,- 3 

3 885 650,- 1 

 

   

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele HOFI engineering, 

s.r.o.., který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle článku 5. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka: 

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky 

Byla nabídka podepsána? ANO 

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? ANO  

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? ANO 

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? ANO 

Je nabídková cena zpracována v souladu se zadávací dokumentací? ANO 

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele? 
ANO 



4 

 

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní 

požadavky Zadavatele? 
Splňuje 

Dodavatel splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení.  

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny 

podmínky účasti ve výběrovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná účastníkem HOFI 

engineering, s.r.o., IČ: 28135377, se sídlem Komenského 241, Klimkovice.  

 

 
7. PODPISY ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Podpis 

 

Simona Čudová 

 

 

 

Lada Benešová 
 

 

Petra Bartušková 
 

 

 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek schválil (a):  

 

        …………………………………… 

                 Jana Šorfová, ředitelka



 

 

 


